
SY
ST

ÉM

ZNAČKA SNOWPULSE/MAMMUT SNOWPULSE/MAMMUT ABS ABS- ORTOVOX ALPRIDE/SCOTT JETFORCE/PIEPS
SYSTÉM RAS PAS ABS BASE UNITE M.A.S.S. ALPRIDE AIRAG SYSTÉM JETFORCE TECHNOLOGY

REMOVABLE AIRBAG SYSTÉM PROTECTION AIRBAG SYSTÉM TWIN UNITE MODULAR AIRBAG SAFETY SYS.

VÁHA 850g 870g 1900g (KOMPLET) 1300g 800g
OBJEM 3l 2,5l BATOH 5l 5l 5l

0,5-1l RAMENNÍ POPRUH

OBJEM 150l 150l 170l ( 2X 85l) 170l ( 2X 85l) 150l 200l
POČET AIRBAGŮ 1 1 2 2 1 1

UMÍSTĚNÍ AIRBAGŮ NAHOŘE NAHOŘE A VPŘEDU BOKY BOKY NAHOŘE A BOKY NAHOŘE A BOKY
OCHRANA HLAVY X X X X

TRAUMA OCHRANA X
NAFOUKNUTÍ 3s 3s 2-3s 2-3s 3s 3-4s

VOLNÉ ZORNÉ POLE X X X X X

PA
TR

O
N

A

KA
RB

O
N VÁHA 310g 280g

TLAK 310bar 340bar LIHIUM POLYMER
CENA 3.710,-KČ 6.000,-KČ AKUMULÁTOR

PLNÍCÍ PLYN DUSÍK DUSÍK/ARGON

PA
TR

O
N

A

O
CE

L

VÁHA 500g 580g 440g MIN. 4X
TLAK 310bar 340bar 200bar NA NABITÍ
CENA 2.220,-KČ 3.080,-KČ

PLNÍCÍ PLYN DUSÍK DUSÍK/ARGON CO /ARGON
 LETECKA  DOPRAVA X X

D
O

PL
N

ĚN
Í 

KA
RT

U
ŠE

X X X X LIHIUM POLYMER AKU
CENA 250,-KČ 250,-KČ 700,-KČ * 700,-KČ * 1.000,-KČ NOVÉ PATR.

ČEKACÍ DOBA VÝMĚNA V OBCHODĚ VÝMĚNA V OBCHODĚ VÝMĚNA V OBCHODĚ VÝMĚNA V OBCHODĚ NELZE VYMĚNIT DOBÍJECÍ BATERIE
KARTUŠE + RUKOJETI KARTUŠE + RUKOJETI KOUPĚ NOVÉ

SP
O

U
ŠT

ĚC
Í

M
EC

H
. VPRAVO / VLEVO X X

SPOUŠTĚČ MECHANICKÉ BOVDEN MECHANICKÉ BOVDEN PYROTECHNICKÉ PYROTECHNICKÉ MECHANICKÉ BOVDEN ELEKTRONICKÉ
ODNÍMAT. RUKOJEŤ X X

POUZDRO NA RUKOJEŤ X X X X

O
ST

AT
N

Í

IN
FO

RM
AC

E CVIČNÉ SPUŠTĚNÍ X X X X
BEZ PATRONY

ZVĚTŠENÍ OBJEMU X X X X
BATOHU PO ODEJMU-

TÍ SYSTÉMU
ŠVÝCAR. TECHNOLOGIE ŠVÝCAR. TECHNOLOGIE DÁLKOVÁ SPOUŠŤ INTEGROVANÝ TECHNOLOGIE Z TEST SYSTÉMU

RYCHLA VÝMĚNA CHRÁNIČ PÁTEŘE ZÁCHRANNÁ VESTY Z PO SPUŠTĚNÍ
BATOHU DÍKY LETECTVÍ AIRBAGY SEVYPUSTÍ
ZIP SYSTÉMU NEJLEHČÍ SYSTÉM PO 3MIN

ŠVÝCAR. TECHNOLOGIE

SE
RV

IS

KONTROLA VÁHY KONTROLA VÁHY KONTROLA VÁHY KONTROLA VÁHY KONTROLA VÁHY
PATRONY PŘED PATRONY PŘED PATRONY PŘED PATRONY PŘED PATRONY PŘED 

POUŽITÍM POUŽITÍM POUŽITÍM POUŽITÍM POUŽITÍM
BEZÚDRŽBOVÝ KONTROLA KAŽDÉ KONTROLA KAŽDÉ TEST SYSTÉMU

SERVISNÍ KONTROLA 3ROKY 3ROKY PO SPUŠTĚNÍ
PO 20 SPUŠTĚNÍ S UKÁŽE SE NA 

PATRONOU NEBO PO DISPLEJI
40SPUŠTĚNÍ BEZ 

PATRONY
DOPORUČENÍ VYZKOUŠET NA VYZKOUŠET NA VYZKOUŠET NA VYZKOUŠET NA VYZKOUŠET NA VYZKOUŠET NA 

ZAČÁTKU SEZÓNY ZAČÁTKU SEZÓNY ZAČÁTKU SEZÓNY ZAČÁTKU SEZÓNY ZAČÁTKU SEZÓNY ZAČÁTKU SEZÓNY

*  ZDARMA vpřípadě zdokumentování lavinové nehody




	List1

